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Designagao da proposta:

Indicagdo dos proponentes (entre 1 a 5 estudantes):

N.2 de
processo do
aluno

NOME (em letras legiveis)

ASSINATURA

Area de melhoria identificada

Descrigéo do projeto (Texto até 1.000 palavras, com ou sem imagem ilustrativa, e devem referir expressamente a sua

compatibilidade com outras medidas em curso na escola e a sua exequibilidade com a dotagdo local atribuida ao orgamento
participativo) cfr. Ponto 3.2 art.2 5.2 Despacho n.2 436-A/2017 de 6 de janeiro.

Parcerias

Valor estimado




Indicacdo dos Apoiantes (5% dos estudantes da escola)

N.° de processo
do aluno

Nome (em letras legiveis)

Assinatura

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Chamusca, de marco de 2026




